47L04/47C04/47L16/47C16
4K/16K I2C 串行 EERAM
器件选择表
特性
• 具有 EEPROM 备份的 4 Kb/16 Kb SRAM：
- 内部构成为 512 x 8 位 （47X04）或
2,048 x 8 位（47X16）
- 掉电时自动存储到 EEPROM 阵列 （使用可

持请求、在线讨论组和 Microchip 顾问计划成员名
单
• Microchip 业务——产品选型和订购指南、最新
Microchip 新闻稿、研讨会和活动安排表、
Microchip 销售办事处、代理商以及工厂代表列表
变更通知客户服务
Microchip 的变更通知客户服务有助于客户了解
Microchip 产品的最新信息。注册客户可在他们感兴趣
的某个产品系列或开发工具发生变更、更新、发布新版
本或勘误表时，收到电子邮件通知。
欲注册，请登录 Microchip 网站 www.microchip.com。
在 “支持”（Support）下，点击 “变更通知客户”
（Customer Change Notification）服务后按照注册说明
完成注册。
客户支持
Microchip 产品的用户可通过以下渠道获得帮助：
• 代理商或代表
• 当地销售办事处
• 应用工程师 （FAE）
• 技术支持
客户应联系其代理商、代表或应用工程师（FAE）寻求
支持。当地销售办事处也可为客户提供帮助。本文档后
附有销售办事处的联系方式。
也可通过 http://www.microchip.com/support 获得网
上技术支持。
 2016 Microchip Technology Inc. DS20005371C_CN 第 35 页
47L04/47C04/47L16/47C16
注：
DS20005371C_CN 第 36 页  2016 Microchip Technology Inc.
47L04/47C04/47L16/47C16
产品标识体系
欲订货或获取价格、交货等信息，请与我公司生产厂或销售办事处联系。
 器件编号：
 器件
器件： 47L04： 4 Kb， 3V 具有 EEPROM 备份的
SRAM
47C04： 4 Kb， 5V 具有 EEPROM 备份的
SRAM
47L16： 16 Kb， 3V 具有 EEPROM 备份的
SRAM
47C16： 16 Kb， 5V 具有 EEPROM 备份的
SRAM
卷带式选项： 空白 = 标准封装 （料管或托盘）
T = 卷带式
温度范围： I =   -40°C 至 +85°C
E =  -40°C 至 +125°C
封装： P = 8 引脚塑封 DIP （主体 300 mil）
SN = 8 引脚塑封 SOIC （主体 3.90 mm）
ST = 8 引脚塑封 TSSOP （4.4 mm）
示例：
a) 47L04-E/P： 4 Kb 扩展级温度，3V，8
引脚 PDIP 封装。
b) 47L04-E/SN： 4 Kb 扩展级温度，3V，8
引脚 SOIC 封装。
c) 47L04-I/ST： 4 Kb 工业级温度，3V，8
引脚 TSSOP 封装。
d) 47L04T-E/SN：卷带式， 4 Kb 扩展级温
度， 3V， 8 引脚 SOIC 封装。
e) 47L04T-I/ST：卷带式，4 Kb 工业级温度，
3V， 8 引脚 TSSOP 封装。
a) 47C04-E/P： 4 Kb 扩展级温度， 5V，
8 引脚 PDIP 封装。
b) 47C04-E/SN：4 Kb 扩展级温度，5V，8
引脚 SOIC 封装。